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J+S-Leiterinnen und J+S-Leiter Ski/Snowboard für Schneesportlager gesucht 
 

Lagerdatum Lagerort Schule Kontaktperson Gesucht werden.. 

13.01.2025 bis 17.01.2025 Stockhütte/Klewenalp Primarschule Theodor 
Corina Büsch, 078 704 98 77 
corina.buesch@edubs.ch 

4 J+S-Leiter/innen Skifahren 

13.01.2025 bis 17.01.2025 Braunwald Sekundarschule De Wette 
Josua Friedli, 077 403 71 73 
josua.friedli@edubs.ch 

1 J+S-Leiter/innen Skifahren 

13.01.2025 bis 17.01.2025 Melchsee-Frutt Sekundarschule Holbein 
Brigitte Bartha, 076 399 19 53 
Brigitte.bartha@edubs.ch  

1 J+S-Leiter/innen Skifahren 

19.01.2025 bis 24.01.2025 Saas Grund/VS FG Basel 
Sandra Berger, 079 323 09 72 
Sandra.Berger@fg-basel.ch 

4 J+S-Leiter/innen Skifahren 
1 J+S-Leiter/innen Snowboard 

20.01.2025 bis 24.01.2025 
Adelboden, Fiesch, 
Klosters, Lantsch, Lenk, 
S-chanf, Sedrun 

Wirtschaftsgymnasium Basel 
Claudio Jenny, 079 758 48 16 
claudio.jenny@edubsch 

8-9 J+S-Leiter/innen Skifahren 
1-2 J+S-Leiter/innen Snowboard 

26.01.2025 bis 30.01.2025 Davos Sekundarschule Bäumlihof 
Giuseppe Sardo, 078 307 46 78 
Giuseppe.sardo@edubs.ch 

1 J+S-Leiter/innen Skifahren 
1 J+S-Leiter/innen Snowboard 

27.01.2025 bis 31.01.2025 Sannen (Gstaad) Sekundarschule Bäumlihof 
Micha Haldimann, Nummer auf 
Anfrage 
micha.haldimann@edubs.ch, 

4 J+S-Leiter/innen Skifahren 

10.02.2025 bis 14.02.2025 Adelboden-Lenk Sekundarschule Vogesen 
Kubilay Binici, 078 886 97 92 
kubilay.binici@edubs.ch  

2 J+S-Leiter/innen Skifahren 

17.02.2025 bis 21.02.2025 Grindelwald Sekundarschule Sandgruben 
Heinrich Kunz, 079 665 90 
heinrich.kunz@edubs.ch 

1-2 J+S-Leiter/innen Skifahren 
1-2 J+S-Leiter/innen Snowboard 
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17.02.2025 bis 21.02.2025 Grindelwald Primarschule Neubad 
Luzian Obrist, 078 899 30 00 
luzian.obrist@edubs.ch 

1 J+S-Leiter/innen Skifahren 

24.03.2025 – 28.03.2025 Grindelwald Sekundarschule Rosental 
Wolfram Knäbich, 076 568 41 44 
wolfram.knaebich@edubs.ch 

1 J+S-Leiter/innen Skifahren 

24.03.2025 – 28.03.2025 Melchtal Sekundarschule Vogesen 
Ramin Moshfeg, 076 802 24 68 
Ramin.moshfeg@edubs.ch 

3 J+S-Leiter/innen Skifahren 

07.04.2025 bis 11.04.2025 Saas-Fee Primarschule Insel 
Nino Hänggi, 076 418 68 60 
nino.haenggi@edubs.ch 

1 J+S-Leiter/innen Skifahren 

 
Liste wird regelmässig aktualisiert. Stand: 19.12.2024 
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